МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУВАШСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН В,РЕН/ ТАТА

+АМРЁКСЕН ПОЛИТИКИ МИНИСТЕРСТВИН

ХУШМА ПРОФЕССИ В,РЕН,В,Н

«ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН В,РЕН/ ИНСТИТУЧ,»

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙ,

г. Чебоксары, пр. М. Горького, 5     Шупашкар хули, М. Горький пр., 5

П Р И К А З

от «10» декабря  2018 г.                             № 567

О подготовке и проведении

межрегионального фестиваля педагогических идей и

детского творчества «Ёитр\ \нт\ Ё\н\ ёул!

Килеп тэ житте Яна ел! Вот и настал Новый год!» - 2019

В целях раскрытия творческого потенциала и обобщения передового опыта

педагогических работников, учащихся, распространения лучших образцов мероприятий

внеурочной деятельности празднованию Нового года, в целях повышения роли педагога в

формировании гражданской ответственности в современном поликультурном,

многоязычном мире

приказываю:

1. Провести с 10 декабря по 18 января 2019 года межрегиональный фестиваль

педагогических идей и детского творчества «Ёитр\ \нт\ Ё\н\ ёул! Килеп тэ

житте Яна ел! Вот и настал Новый год!» - 2019  в заочной форме.

2. Утвердить Положение о межрегиональном фестивале педагогических идей и

детского творчества «Ёитр\ \нт\ Ё\н\ ёул! Килеп тэ житте Яна ел! Вот и настал

Новый год!» - 2019, состав оргкомитета, состав жюри (приложения №1, №2, №3).

3. Организационно-методическое руководство подготовкой и проведением

межрегионального фестиваля педагогических идей и детского творчества  «Ёитр\
\нт\ Ё\н\ ёул! Килеп тэ житте Яна ел! Вот и настал Новый год!» - 2019

возложить на кафедру начального образования БУ ЧР ДПО «Чувашский

республиканский институт образования» Минобразования Чувашии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

организационно-методической работе Петрову С.В.

     Ректор                                               Ю.Н. Исаев

Исп. Федорова А.Р.

45-07-44